— 1 —

上海市闵行区农业农村委员会文件

闵农业农村委〔2023〕60 号 签发人：蔡福康

关于闵行区国家农民合作社
示范社监测情况的报告

上海市农业农村委员会：

根据《农业农村部关于开展 2023 年国家农民合作社示范社

监测工作巩固提升示范社创建成果的通知》（农经发〔2023〕3

号）要求，我委严格按照《国家农民专业合作社示范社评定及监

测办法》相关规定，开展监测工作。我区本次监测合作社共 2 家，

我委对合作社上报的监测材料进行了审核，并按要求征询了区发

改委、区财政局、区市场局、区税务局的意见。现将监测情况报

告如下：

根据上报的监测资料和征询意见情况，上海鲁华农机服务专

业合作社和上海城市蔬菜产销专业合作社符合相关要求，拟认定

为监测合格。

特此报告。

— 2 —

附件：国家农民合作社示范社监测合格名单汇总表

上海市闵行区农业农村委员会

2023 年 10 月 10 日

— 3 —

附件

国家农民合作社示范社监测合格名单汇总表

区级填报单位（章）： 上海市闵行区农业农村委员会 填表日期：2023 年 10 月 10 日

序号
国家农民合作社

示范社名称

实有成员

总数

（人）

成员出资

总额

（万元）

主要

产业

固定资产

（万元）

年经营收入

（万元）
理事长情况

2021 年 2022 年 2021 年 2022 年 姓名 联系电话

1
上海鲁华农机服务

专业合作社
14 65 农机服务 152 131 217 215 顾琴初 13901639601

2
上海城市蔬菜产销

专业合作社
15 127 蔬菜 126 106 868 1002 崔轶雄 13801801788

— 4 —

公开属性：主动公开

上海市闵行区农业农村委员会办公室 2023 年 10 月 10 日印发